Projekto parengimo 
paslaugos ir Projekto vykdymo priežiūros paslaugos kartu toliau Sutartyje vadinamos Paslaugomis.  
1.2. Sutartyje ir galimiems Sutarties pakeitimo atvejams yra pasirinktas šis kainodaros būdas: 
fiksuotos kainos. 
1.3. Sutarties kaina yra 1 356 410,00 EUR su PVM (vienas milijonas trys šimtai penkiasdešimt šeši 
tūkstančiai keturi šimtai dešimt Eur 00 ct.), kurią sudaro: 
1.3.1. PP parengimo paslaugų kaina, kurią sudaro šios dalys (už pasiektas PP parengimo paslaugų 
gaires): 
1.3.1.1. tyrimų atlikimas, techninių prisijungimo sąlygų ir specialiųjų architektūros reikalavimų  
gavimas: 112100,00 EUR (vienas šimtas dvylika tūkstančių vienas šimtas Eur 00 ct.) be PVM; 
1.3.1.2. PP viešinimas: 112100,00 EUR (vienas šimtas dvylika tūkstančių vienas šimtas Eur 00 ct.) be 
PVM; 
1.3.1.3. PP derinimas ir Užsakovo tvirtinimas: 112100,00 EUR (vienas šimtas dvylika tūkstančių 
vienas šimtas Eur 00 ct.) be PVM; 
1.3.1.4. statybą leidžiančio dokumento (-ų) gavimas: 112100,00 EUR (vienas šimtas dvylika 
tūkstančių vienas šimtas Eur 00 ct.) be PVM; 
1.3.2. TDP parengimo paslaugų kaina, kurią sudaro šios dalys (už pasiektas TDP parengimo paslaugų 
gaires): 
1.3.2.1. TDP parengimas 336300,00 EUR (trys šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai Eur 00 ct.) 
be PVM; 
1.3.2.2. bendrosios, specialiosios (pagal poreikį) ekspertizės atlikimas: 168150,00 EUR (vienas 
šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt Eur 00 ct.) be PVM; 
1.3.3. Projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina: 168150,00 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt 
aštuoni tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt Eur 00 ct.) be PVM: 
1.3.4. PVM: 235410,00 EUR (du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dešimt Eur 00 ct.). 

1.4. Detalios PP parengimo paslaugų apimtys, aprašymas ir reikalavimai nurodyti PP techninėje 
užduotyje (toliau – PP techninė užduotis) ir kituose Techninę užduotį sudarančiuose dokumentuose 
(Sutarties 1 priede). Detalios TDP parengimo paslaugų apimtys ir reikalavimai bus nustatyti TDP

[...]

techninėje užduotyje (toliau – TDP techninė užduotis), kuri bus parengta ir patvirtinta iki statybą 
leidžiančio dokumento gavimo. Toliau kartu sutarties tekste PP techninė užduotis ir TDP techninė 
užduotis vadinamos Technine užduotimi.  
1.5. Pradinės Sutarties vertė yra 1 121 000,00 EUR (vienas milijonas vienas šimtas dvidešimt vienas 
tūkstantis Eur 00 ct.) be PVM.  
1.6. Sutarties kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. 
Sutarties kaina gali mažėti dėl Paslaugų apimčių mažėjimo (atsisakoma dalies Paslaugų Sutarties 10 
skyriaus pagrindu) ir (ar) jei Paslaugos, jų apimtis ir kokybė neatitinka šioje Sutartyje, jos prieduose ar